
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

                                                                                                                                           

от 25.04.2024г. № 708/56-1 

г. Жуковка   

 
О награждении Почетной грамотой  

Жуковского муниципального   

округа Брянской области  

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации Жуковского муниципального  округа  

Брянской области   по данному вопросу,   

 

Совет народных депутатов Жуковского муниципального округа  Брянской области            

            РЕШИЛ: 

 
 

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской 

области 

 Филонову Ольгу Ивановну, ведущего специалист отдела культуры 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области – за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Крапивину Светлану Евгеньевну, ведущего специалиста сектора семьи, охраны 

материнства и детства администрации Жуковского муниципального округа Брянской 

области – за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Гришанова Евгения Михайловича, заведующего сектором по работе Ржаницкой 

сельской территории отдела по работе с территориями администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области – за многолетний добросовестный труд и в 

связи с профессиональным праздником; 

 Селифонтову Екатерину Сергеевну, заведующую сектором по работе 

Троснянской сельской территории отдела по работе с территориями администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области – за многолетний добросовестный 

труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Семенкову Лидию Владимировну, заведующую сектором по работе 

Гришинослободской  сельской территории отдела по работе с территориями 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области – за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Афонченко Леонида Григорьевича, заведующего сектором хозяйственно-

технического обеспечения администрации Жуковского муниципального округа Брянской 

области – за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Леонову Ольгу Александровну, старшего инспектора КУМИ администрации 



Жуковского муниципального округа Брянской области – за многолетний добросовестный 

труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Козлову Людмилу Александровну, медицинскую сестру палатную ГБСУСОН 

«Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» – за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Борисову Татьяну Николаевну, младшую медицинскую сестру по уходу за 

больными ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» – за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Кротову Нину Алексеевну, младшую медицинскую сестру по уходу за 

больными ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» – за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Литвинову Елену Владимировну, младшую медицинскую сестру по уходу за 

больными ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для престарелых и инвалидов» – за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником. 

 Баранова Виталия Захаровича, начальника караула ПСЧ-34 отряда 

Государственной противопожарной службы № 2 ГКУ «Брянский пожарно-спасательный 

центр»  - за безупречную службу и в связи с профессиональным праздником; 

 Грудину Людмилу Федоровну, диспетчера ПСЧ-34 отряда Государственной 

противопожарной службы № 2 ГКУ «Брянский пожарно-спасательный центр» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Капитонову Марину Николаевну, диспетчера ПСЧ-34 отряда Государственной 

противопожарной службы № 2 ГКУ «Брянский пожарно-спасательный центр» – за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Бакову Ольгу Николаевну, бухгалтера МКУ «Централизованная бухгалтерия» -

– за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Полуэктову Любовь Викторовну, контролера ООО «Газпром межрегионгаз» 

абонентского отдела в г.Жуковка - за многолетний добросовестный труд; 

Гришакову Дарию Сергеевну, мастера ООО «Газпром межрегионгаз» 

абонентского отдела в г.Жуковка - за многолетний добросовестный труд; 

Чинякова Александра Сергеевича, начальника ООО «Газпром межрегионгаз» 

абонентского отдела в г.Жуковка - за многолетний добросовестный труд; 

Мажула Никиту Николаевича, инженера ООО «Газпром межрегионгаз» 

абонентского отдела в г.Жуковка - за многолетний добросовестный труд. 

 

 

2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

муниципального округа». 

 

   

Глава Жуковского муниципального округа                                               В.В. Латышев 

 
 


